
Psl. 1 iš 27

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2016-02-04
Posėdžio data: 2016-02-04 09:59:01
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas



Psl. 2 iš 27

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 3 iš 27

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 



Psl. 4 iš 27

4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 metų darbo plano / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
5 Dėl pritarimo Švenčionių miesto vietos plėtros 2016-2022 m. strategijos projektui / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas



Psl. 5 iš 27

            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
6 Dėl lėšų skyrimo asociacijai „Švenčionių miesto vietos veiklos grupė” įgyvendinamam projektui
„Švenčionių miesto vietos plėtros strategijos parengimas“ finansuoti / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas



Psl. 6 iš 27

            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-202 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo,
paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo“ pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
8 Dėl įpareigojimo išklausyti bendravimo su vaikais tobulinimo kursus Švenčionių rajono
savivaldybėje organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 7 iš 27

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos direktoriaus Raimondo Gaidžio papildomo darbo
apmokėjimo koeficiento nustatymo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta



Psl. 8 iš 27

            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. t-26 „Dėl
grupių ir klasių skaičiaus, mokinių skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas
Švenčionių rajono mokyklose nustatymo 2015 - 2016 m.m.“ pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 9 iš 27

            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T-174 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų“ pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo
tvarkos aprašo patvirtinimo / 
 



Psl. 10 iš 27

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-14 „Dėl
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose“
pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena



Psl. 11 iš 27

            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
14 Dėl piniginės socialinės paramos ir išmokų vaikams teikimo socialinės rizikos šeimoms ir
socialinės rizikos asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 12 iš 27

            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta



Psl. 13 iš 27

            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Rastenis Vytautas
            Vigelis Vytautas
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 21 d. sprendimo T-139 „Dėl
nenaudojamų (apleistų) privačių žemės sklypų, išskyrus žemės ūkio paskirties žemę, ar
nuomojamų valstybinės žemės sklypų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 14 iš 27

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
18 Dėl lėšų, gautų už viešame aukcione parduotą savivaldybei priklausantį nekilnojamąjį turtą
panaudojimo 2015 m. ataskaitos ir 2016 m. sąmatos / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav



Psl. 15 iš 27

            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
19 Dėl parduodamų Švenčionių rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų
sąrašo pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas



Psl. 16 iš 27

            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešųjų darbų programos 2016 metams patikslinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
21 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-77 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 17 iš 27

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
22 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-80 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas



Psl. 18 iš 27

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
23 Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais tarifo
nustatymo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis



Psl. 19 iš 27

            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
24 Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo lėšų panaudojimo 2015 m. ataskaitos / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
25 Dėl gaisrų prevencijos Švenčionių rajone programos 2016 - 2018 metams patvirtinimo / 



Psl. 20 iš 27

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 21 iš 27

            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
27 Dėl atstovų skyrimo į rajono savivaldybės sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų stebėtojų tarybas
/ 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas



Psl. 22 iš 27

            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
28 Dėl valstybės tarnautojų vertinimo komisijos sudarymo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
29 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2016-2018 metų strateginio veiklos plano projekto
patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19



Psl. 23 iš 27

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
30 Dėl klausimo nagrinėjimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 24 iš 27

            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
31 Dėl paraiškos pagal priemonę „Socialinio būsto fondo plėtra“ rengimo ir projekto įgyvendinimo /
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
32 Dėl klausimo nagrinėjimo
 



Psl. 25 iš 27

BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
33 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2016 metų biudžeto projekto / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav



Psl. 26 iš 27

            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
34 Dėl trumpalaikės paskolos sutarties pratęsimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius



Psl. 27 iš 27

            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 


